
VAKCINĀCIJAS FAKTA AIZPILDĪŠANA
COVID-19 OTRAJAI POTEI

1

MĀCĪBU MATERIĀLS
ĀRSTIEM UN ĀRSTNIECĪBAS ATBALSTA PERSONĀM

2021. gada 19. janvāris

Ja ir uzsākta pacienta pieņemšana, iet uz sadaļu Vakcinācijas
dati, izvēloties Vakcinācijas fakti, atveras lapa Vakcinācijas, kur
informācija par pacientu jau ir iekļauta.

Datuma laukos izvēlas laika periodu, kad veikta iepriekšējā
vakcinācija, sadaļā Infekcijas slimība izvēlas COVID-19 infekcija
un spiež Atlasīt.

1

2

1

2



2

Ja attiecīgajā laika periodā pacients būs saņēmis COVID-19 pirmo
poti, par to varēs pārliecināties šajā sadaļā, kā arī apskatīt vai
labot informāciju nepieciešamības gadījumā. 

3

Ja atlasot informāciju par COVID-19 vakcināciju ieraksts par
pacientam veikto 1. poti netiek atrasts - tādā gadījumā
Ārstniecības persona veic ierakstu par 2. poti, precizē
informāciju un aizpilda vakcinācijas faktu par pirmo poti. 

4

5
Informējam, ka gadījumā, ja iedzīvotājs uzliek pilno kartes
aizliegumu ārstam, informācija par vakcinācijas faktu sadaļā
Vakcinācijas fakti, nav redzama un to nav iespējams labot.
Par veikto vakcināciju iespējams pārliecināties sadaļās
Imunizācijas karte vai Potēšanas pase.

2021. gada 18. janvāris


